SỞ Y TẾ THANH HOÁ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN THIỆU HÓA

Số:   /TB-TTYT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiệu Hóa, ngày 12 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Kính Gửi: Bà Nguyễn Thị Bảo

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã

hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 2 năm 2022 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý,

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ công chức; viên chức thuộc tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Căn cứ vào hồ sơ của viên chức và hồ sơ Bảo hiểm xã hội,

Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa thông báo:

Bà Nguyễn Thị Bảo; sinh ngày: 27/08/1968.

Chức vụ: Viên chức trạm y tế xã Tân Châu;

Đơn vị công tác: Trạm y tế xã Tân Châu, thuộc Trung tâm y tế huyện Thiệu

Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2025 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo

hiểm xã hội theo quy định. Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa thông báo để bà

Nguyễn Thị Bảo được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

- GĐ,PGĐ

- TYT Thiệu Giao

- Lưu: VT,HCTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Lương Khang

		2024-09-12T16:51:52+0700

		2024-09-13T08:48:06+0700

		2024-09-13T08:48:06+0700